Nº 696 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, sexta-feira, 7 de junho de 2024.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

RETIFICAÇÃO DO PORTARIA GAB Nº 005, DE 19 DE

JANEIRO DE 2024 ........................................................ 1

RETIFICAÇÃO DO PORTARIA GAB Nº 005, DE 19 DE

JANEIRO DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS -TO, no uso de suas atribuições legais e
prevista na Lei Orgânica do Munícipio de Dois Irmãos
do Tocantins – TO, retifica o PORTARIA GAB N° 005,
DE 19 DE JANEIRO DE 2024, publicada no Diário
Oficial do Município Edição nº 621, no dia 19 de
janeiro de 2024, página 4 e 5.

RETIFICAÇÃO:

Onde se lê: “Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao
dia 16 de outubro de 2023, revogadas as disposições
em contrário.”

Leia-se: “Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao
dia 16 de janeiro de 2024, revogadas as disposições
em contrário.”

Gabinete do Prefeito do Município de Dois Irmãos
do Tocantins – TO, aos 07 de junho de 2024.

GECIRAN SARAIVA SILVA

Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 696

ATOS DO PODER EXECUTIVO

		2024-06-07T17:33:54-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento